


- 7:30 a 13:00 h. 
Incluye desayuno
- 7:30 a 15:00 h.
Incluye desayuno y
comida
- 7:30 a 17:00 h.
Incluye desayuno y
comida
- 9:00 a 13:00 h.
- 9:00-15:00 h.
Incluye comida
- 9:00-17:00 h.
Incluye comida

- 7:30 a 13:00 h. 
- 7:30 a 15:00 h.
- 7:30 a 17:00 h.
- 9:00 a 13:00 h.
- 9:00 a 15:00 h.
- 9:00-17:00 h.
- 7:30-9:00 h.
- 15:00-17:00 h.
- Comedor 

Incluye desayu﻿no
Incluye desayu﻿no y comida
Incluye desayu﻿no y comida

Incluye comida
Incluye comida
Incluye desayuno

105 €

23 €
28 €
32 €
20 €

200 € 289 € 373 € 452 €

127 € 242 € 350 € 451 € 547 €

143 € 272 € 394 € 508 € 615 €

88 € 168 € 242 € 313 € 379 €
143 €

143 €

209 €

242 €

303 €

350 €

391 € 473 €

451 € 547 €

24 €
28 €

4 €
4 €
6 €



TODOS LOS NIÑOS REALIZARÁN TALLERES LÚDICOS DE
VARIAS DISCIPLINAS:

 DEPORTE, ARTÍSTICO, COCINA, TIC E INMERSIÓN
LINGÜÍSTICA CON PROFESORES NATIVOS

*No estará incluido el almuerzo (11h cada niño deberá traer el suyo).


